
Laukaan sataman Venetsialaiset – ”Gondolieerin tietolaari”, eli:

VENEPAIKAN HALTIJOIDEN INFOPAKETTI
Omistatko veneen/venepaikan Laukaan sataman rannassa ja olet kenties aikeissa tulla veneellesi 

lopettamaan kesä Laukaan sataman Venetsialaisissa? Tai olet tulossa muuten vaan veneellesi, mutta et 

Venetsialaisille? Mikäli vastasit johonkin ”Kyllä”, niin tämä info saattaa koskea juuri sinua!

Tapahtumapaikan sijainnista ja Venetsialaisten tapahtumajärjestelyistä johtuen veneilijöitä koskevissa 

asioissa on ennen tapahtumaa, sen aikana sekä sen jälkeen hieman normaalista poikkeavia muutoksia.

VENEILIJÖIDEN PYSÄKÖINTI / KULKEMINEN VENELAITUREILLE:

Venetsialais-rakentelujen vuoksi kaikki sataman parkkialueet ovat suljettuja to 28.8 klo 8.00 alkaen!

Näin ollen myös sataman rannassa, veneenlaskupaikan läheisyydessä oleva veneilijöiden pysäköintialue on 

tuosta lähtien järjestäjän käytössä. Veneilijöille tarkoitettuna pysäköintipaikkana toimii 30.8.2024 klo 

16.00-2.9.2024 klo 07.00 välisenä aikana Laukaan kuntalan alaparkkipaikka tai yleiset pysäköintipaikat.

Kulkeminen veneille kävellen satamapuiston läpi. Laiturien luona portti, josta pääset kulkemaan veneellesi. 

Portilla ja siellä päivystävillä henkilöillä eliminoimme ”asiattomien” henkilöiden pääsyn veneille.

JOS OLET SAAPUMASSA VENEELLESI, MUTTA ET VENETSIALAISILLE:

Tämä täysin mahdollista, em. parkki- ja kulkujärjestelyin.

JOS OLET SAAPUMASSA VENEELLESI SEKÄ VENETSIALAISILLE:

Käytössä em. parkki- ja kulkujärjestelyt.

Kulku laitureilta/venepaikaltasi tapahtuma-alueelle ja päinvastoin rannasta kahvilalle menevää kävelytietä 

pitkin. Paikalla opasteet ja ohjaavaa henkilökuntaa. Lipuntarkastus kahvilalle saavuttaessa. 

Huom! Venetsialaisten pääsylippu ei sisälly venepaikkaan. Mikäli siis mielit Venetsialaisille, niin voit ostaa 

lipun muiden tapaan satamakahvilasta tai ennakkoon osoitteesta: www.laukaansatama.fi

WC / SUIHKU:

Normaalit satamapalvelut eivät ole käytössä pe 30.9.-su 1.9. aikana. Siirrettävä WC rannassa.

SATAMAN KESÄKAUSI LOPPUU:

Satama sulkee ovensa ja palvelunsa heti Venetsialaisten jälkeen, mutta bensa- ja dieselmittarit ovat 

toiminnassa siihen asti kun polttoaineita on tankeissa. Tällä hetkellä molempia on reilusti saatavilla. 


